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Ya şehit ya da gazi olmak için yola çıktılar
ZEYNEL YAMAN

ABONE OL      

15 Temmuz Derneği Başkanı Tarık Şebik, “15 Temmuz’da şehit ya da gazi olmak için
sokağa çıkanlar, makam, mevki sahibi olurum diye sokağa çıkmadı” dedi
15 Temmuz Derneği Başkanı Tarık Şebik, hain darbe girişimine karşı halkın gösterdiği kahramanlığa
karşı bilinçli bir politika yürütüldüğüne dikkat çekerek, "O şehit ve gazilerin direnişi sayesinde bu
ülkenin muhalefeti de koltuğunda rahatça oturabiliyor. 15 Temmuz'da şehit ya da gazi olmak için
çıkan kişiler, makam, mevki veya sonra muteber olurum diye sokağa çıkmadı. FETÖ böyle bir algı
yaratıyor. Sonucunda ne olacağını kim biliyordu. Orada herkes vardı" diye konuştu.

KÖTÜ AMAÇLI KULLANIMA KARŞI
15 Temmuz direnişinin anlam ve ruhunu gelecek nesillere doğru aktarabilmek amacıyla kurulan 15
Temmuz Derneği çalışmalarını kültürel ve hukuki platformlarda sürdürüyor. "15 Temmuz'un değerini
küçük düşüren, o gecenin ruhuna aykırı kullanımları engellemek amacıyla, hukuki ve sosyal takip
yürütüyoruz" diyen dernek başkanı Tarık Şebik, siyasi olarak kasıtlı içini boşaltan kişi veya kurumlaraSON DAKİKA
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protesto gösterisinde bulunuyoruz. Ticari kullanımlarda 15 Temmuz'un adını marka olarak
kullananlara, direkt kendilerine uyarı yapıyoruz. Eğer dikkate almazsa dava açıyoruz. Derneğimizin
amacı 15 Temmuzda şehit olan kardeşlerimizin kardeşlik hukukunu sürdürebilmek. Kahraman
direnişi hafızalarda diri tutarak, gelecek nesillere taşımak istiyoruz. Psikolog ekiplerimiz düzenli
olarak şehit ailelerini ziyaret ediyor. Her yıl şehit aileleri ve gazilerimizle birlikte kamp ve iftarlar
yapıyoruz. Diyanet İşleri Başkanımızla birlikte 15 Temmuz sempozyumunun üçüncüsünü yapıyoruz.
FETÖ'nün yardım ve cemaat kavramlarına verdiği zararları telafi ederek, içi boşaltılan duygusal
kavramlarımızı yeniden ihya ediyoruz" diye konuştu.

O GECE HERKES VARDI
Hainlerin darbe süreçlerini de takip ettiklerini belirten Şebik, "O gün millet olarak cesaretle ve
kahramanca bir mücadeleyi verdik. Tankın karşısında çıplak elleriyle mukavemet gösterdiğini
gördüm. Normal zamanda bir araya gelmeyeceğimiz insanlarla bir hedefe doğru birlikte koştuk.
İşçisi, patronu, genci yaşlısı hepsi bir aradaydı. Bu vatanın sahipsiz olmadığını hep beraber gördük.
İnsanlar sokağa çıkarken yalnızca vatan için çıktılar. O şehit ve gazilerin direnişi sayesinde bu ülkenin
muhalefeti de koltuğunda rahatça oturabiliyor. 15 Temmuz'da şehit ya da gazi olmak için çıkan
kişiler, makam, mevki veya sonra muteber olurum diye sokağa çıkmadı. FETÖ böyle bir algı yaratıyor.
Sonucunda ne olacağını kim biliyordu. Orada herkes vardı. Hukuk komisyonumuz darbe davasına
direkt müdahil oluyor. Orada oğlu şehit edilen anne, çocuklarının katili olan kişileri saatlerce
dinlemek zorunda, çünkü yargı süreci son derece hassas yürütülüyor. Toptancı bakış açısıyla herkese
müebbet verilmiyor. Beraat verilen de, az ceza verilen de var. Bu bile ne kadar titiz davranıldığının
göstergesidir" dedi.
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